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Preisliste Geschirre 

 

Das Geschirr Norway ist mit Neopren unterlegt! Der Preis unserer Geschirre richtet sich nach den 

Gurtbandbreiten. Die Größe wird nach ihren Angaben gefertigt! Welche Maße sie benötigen, entnehmen sie 

bitte unserer Grafik! Oder messen an einem passenden anderen Geschirr. Bitte berücksichtigen sie dann, das 

unsere Geschirre gut gepolstert sind! Bedeutet: Sollten Sie ein Geschirr ausmessen, welches keine oder kaum 

Polsterung hat… Bitte als Bemerkung angeben! Dann müssen wir etwas zugeben!!!  

Das Geschirr Sattel gibt es in unterschiedlichen Sattelgrößen. Bei den größeren Größen ist der Bauchgurt 

austauschbar!!! Und somit zum ‚mitwachsen‘ geeignet. Der Brustgurt ist bei allen über Klett u. Flausch 

verstellbar! Bitte geben Sie bei der Bestellung den Bauchumfang an! 

Mögliche Farben entnehmen Sie bitte unseren Farbkarten oder geben ihre Wünsche an! 

   

Norway-Geschirr 20/25mm 

Preis: 25,00 Euro 

Norway-Geschirr 25/30mm 

Preis: 27,50 Euro 

Norway-Geschirr 30/40mm 

Preis: 30,00 Euro 

___________________________________________________________________________ 

Motivband 

Preis: 5,00 Euro 

Stick auf Brustgurt 

Preis: ab 8,00 Euro 

Reflektor 

Preis: 5,00 Euro 

___________________________________________________________________________ 

Sattelgeschirr / Breite: 26cm 

Preis: 29,00 Euro 

Sattelgeschirr / Breite: 28cm 

Preis: 37,00 Euro 

 

___________________________________________________________________________ 

Sattelgeschirr /Gurt austauschbar 

Sattelbreite: 38cm 

Preis: 45,00 Euro 

Sattelgeschirr /Gurt austauschbar 

Sattelbreite: 40cm 

Preis: 45,00 Euro 

Brustplatte schwarz: 18,00 Euro 

Zusätzlicher/neuer 

Bauchgurt schwarz: 15,00 Euro 

___________________________________________________________________________ 

Führgeschirr 15mm mini 
Bauch- u. Halsumfang u. Rückensteg bitte angeben! 

Preis: ab 9,00 Euro 

Verbindungsgurt: +2,50 Euro 

Führgeschirr 20mm midi 
Bauch- u. Halsumfang u. Rückensteg bitte angeben! 

Preis: ab 12,00 Euro 

Verbindungsgurt: +3,50 Euro 

Führgeschirr 25mm maxi 
Bauch- u. Halsumfang u. Rückensteg bitte angeben! 
Preis: ab 15,00 Euro 

Verbindungsgurt: +4,50 Euro 

 

Angegebene Maße sind immer das Mittelmaß bei verstellbaren Teilen!  

Somit entsprechend größer und kleiner verstellbar! 

 


